

Dátum: 30.01.2023

Objednávka č. 5500003299

Strana: 1/5

Objednávateľ:
Názov firmy: **MH Teplárenský holding, a.s.**
Adresa: Turbínová 3
sídla firmy: 831 04 Bratislava

Dodávateľ:
Lamitec, spol. s r.o.
Plynárenská 2
821 09 Bratislava

Banka: Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
IBAN/SWIFT: SK1711000000002627064293/TATRSKBX
IČO: 36211541
IČ pre DPH: SK2020048580
DIČ: 2020048580
Zapísaná: OR Okres.súdu Bratislava I, odd.Sa,vložka
č.7386/B
(ďalej len "Objednávateľ")

Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
SK7611000000002620023456/TATRSKBX
35710691
SK2020249638
2020249638
(ďalej len "Dodávateľ")

Cena je konečná a nemenná, pričom sú v nej zahrnuté všetky náklady súvisiace s dodávkou objednaných materiálov resp. poskytnutím služieb objednávateľovi.

Faktúra má splatnosť odo dňa doručenia faktúry.

Dňom doručenia faktúry je deň zaevidovania faktúry v podateľni objednávateľa.

Faktúru odošlite na email: faktury.mhth@mhth.sk resp. poštou na korešpondenčnú adresu MH Teplárenský holding, a.s., Turbínová 3, 831 04 Bratislava.

Faktúra musí obsahovať číslo objednávky a všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. v platnom znení.

V prípade neuvedenia čísla objednávky Vám bude faktúra vrátená. Prijatím tejto objednávky dodávateľ potvrdzuje, že sa pred prijatím objednávky oboznámil so všeobecnými zmluvnými podmienkami, porozumel všetkým ich ustanoveniam a s nimi súhlasí a spĺňa predpoklady a požiadavky pre splnenie objednávky.

Všeobecné zmluvné podmienky pre nákupy uskutočňované spoločnosťou MH Teplárenský holding, a.s., verzia 01/2022, sú dostupné na webovom sídle spoločnosti MH Teplárenský holding, a.s., www.mhth.sk a sú súčasťou tejto objednávky.

Kontaktná osoba: T, Tel.: , Email:

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
1	PRAVÍTKO PLASTOVÉ 30CM 773110	100 KS	0,13	13,00	15.02.2023
2	DÁTUMOVKA SAMONAMÁČACIA 773826	2 KS	3,82	7,64	15.02.2023
3	LEPIDLO GAMA FIX 110GR. - 778003	8 KS	1,19	9,52	15.02.2023
4	ROLLER LEPIACI PERMANENT,VYM.NÁPL.7780 13	20 KS	3,98	79,60	15.02.2023
5	BLOK SAMOLEP. 75X75MM, 100 LIST. 014800 75mm x 75mm - 100 listový	100 KS	0,14	14,00	15.02.2023

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo	MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
6	PÁSKA KOREKČNA 5 MM/8M 778127	40	KS	0,26	10,40	15.02.2023
7	PERO GELOVÉ PENTEL BLN105 7A2038C modré	72	KS	1,04	74,88	15.02.2023
8	NÁPLŇ DO GULÔČK. PERA 4442 775509C modrá	30	KS	0,30	9,00	15.02.2023
9	PERO GELOVÉ PENTEL KL 257 7A2120c modré	120	KS	1,42	170,40	15.02.2023
10	PERO GULÔČKOVÉ ADOREX A 131 775197 modré	150	KS	0,34	51,00	15.02.2023
11	POPISOVAČ PERMANENTNÝ UNIX NA CD7A0041b čierny	36	KS	1,50	54,00	15.02.2023
12	CERUZKA ABF0200 S GUMOU 775347	140	KS	0,05	7,00	15.02.2023
13	GUMA KANCELÁRSKA 775694	60	KS	0,67	40,20	15.02.2023
14	ZOŠÍVAČKA RAPESCO LUNA 727, 50 L 773442c	8	KS	1,49	11,92	15.02.2023
15	PÁSKA LEPIACA - ŠÍRKA 25MM/33M 77 826 5a	60	KS	0,19	11,40	15.02.2023
16	POPISOVAČ PERMAN. OFFICE1, 4MM 015400	48	KS	0,66	31,68	15.02.2023
17	ZVÝRAZŇOVAČ OFFICE 1 015500 žlté	48	KS	0,14	6,72	15.02.2023
18	ZVÝRAZŇOVAČ OFFICE 1 015500 zelené	48	KS	0,14	6,72	15.02.2023
19	ZVÝRAZŇOVAČ OFFICE 1 015500 modré	36	KS	0,14	5,04	15.02.2023
20	ZVÝRAZŇOVAČ OFFICE 1 015500 oranžové	36	KS	0,14	5,04	15.02.2023

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo	MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
21	FIXY CENTROPEN 2811 - 775004 čierne	30	KS	0,30	9,00	15.02.2023
22	FIXY CENTROPEN 2811 - 775004 modré	30	KS	0,30	9,00	15.02.2023
23	POPISOVAČ OFFICE1 WHITE BOARD/4KS 015403 1 Bal/4 farby	10	KS	0,77	7,70	15.02.2023
24	DIEROVAČ RAPESCO 820 22 LIST. 773463	10	KS	1,72	17,20	15.02.2023
25	SPREJ NA MONITOR D-CLEAN 761653a	12	KS	0,89	10,68	15.02.2023
26	DOSKA SPISOVÁ SO ŠNÚR. A4- MRAMOR 771003	300	KS	0,66	198,00	15.02.2023
27	DOSKA S KLIPOM A4 - PVC 772215	30	KS	0,74	22,20	15.02.2023
28	MAPA ODKLADACIA S 3 CHLOPŇAMI 771002 papierová	80	KS	0,20	16,00	15.02.2023
29	KNIHA ZÁZNAMOVÁ A5-LINAJ.100 LIST.776010	60	KS	0,97	58,20	15.02.2023
30	KNIHA ZÁZNAMOVÁ A4-LIN.100 LIST. 776000	200	KS	1,69	338,00	15.02.2023
31	BLOK COLLEGE LINAJ. A5 80 LIST. 776183 80 listový	200	KS	0,87	174,00	15.02.2023
32	OBAL EURO A4 RASTROVANÝ 771012Bx 1 bal/100 ks	40	BAL	1,32	52,80	15.02.2023
33	ZAKLADAČ PÁKOVÝ PP A4 7,5CM 769529 100 ks modré a 100 ks biele	200	KS	1,45	290,00	15.02.2023
34	ZAKLADAČ PÁKOVÝ PP A4 5CM 769529 100 ks modré a 50 ks biele	150	KS	1,45	217,50	15.02.2023
35	OBÁLKA B4 SO ŠIROKÝM DNOM samolepiaca, pevná, žltá	1.000	KS	0,14	140,00	15.02.2023
36	OBÁLKA C 4 S POTLAČOU	2.500	KS	0,05	125,00	15.02.2023

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo	MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
37	bez potlače OBÁLKA C6/5 S OKIENKOM S POTLAČOU 100G	10.000	KS	0,04	400,00	15.02.2023
38	OBÁLKA C5 SAMOLEPIACA OKIENKOVÁ S LOGOM	3.000	KS	0,04	120,00	15.02.2023
39	s okienkom OBÁLKA C5 SAMOLEPIACA OKIENKOVÁ S LOGOM bez okienka	2.000	KS	0,03	60,00	15.02.2023
40	NÁBOJE DO ZOŠÍVAČKY 01S 24/6 013600	50	KS	0,12	6,00	15.02.2023
41	1 bal/10 ks KLIP NA DOKUMENTY 32 MM ČIERNY 013305a Silné kovové klipy na dokumenty. Farba čierna. Balenie 12 ks v papierovej krabičke.	10	BAL	0,50	5,00	15.02.2023
42	KLIP NA DOKUMENTY 25 MM ČIERNY 013303a 1 bal/12 ks v krabičke, čierne, kovové	1	BAL	0,38	0,38	15.02.2023
43	SPONA KANCELÁRSKA 01S 33MM 013205	30	KS	0,20	6,00	15.02.2023
44	BLOK POZNÁMKOVÝ NELEP. 9x9x9 776520	18	KS	0,91	16,38	15.02.2023
45	NOŽNICE KANCELÁRSKE 20CM 773293	24	KS	0,66	15,84	15.02.2023
46	PAPIER XEROXOVÝ A4/ 80G - 774000c	300	KS	3,90	1.170,00	15.02.2023
47	PAPIER XEROXOVÝ A 3 - 774010c	30	KS	8,40	252,00	15.02.2023
48	MIKROCERUZKA OFFICE1 904 0,5MM 015600x	36	KS	0,28	10,08	15.02.2023
49	ŠPENDLÍKY NA KORK. TABUĽU FAREBNÉ	12	KS	0,26	3,12	15.02.2023
50	ZOŠÍVAČKA SAX 150	4	KS	4,30	17,20	15.02.2023
51	ZOŠÍVAČKA 55042 PROLINE	1	KS	9,60	9,60	15.02.2023
52	ZOŠÍVAČKA SAX 399 VEĽKOKAPACITNÁ	2	KS	15,70	31,40	15.02.2023

Cena bez DPH celkom v EUR

4.427,44

Slovom: Štyritisícštyristodvadsať sedem EUR Štyridsať štyri eurocent.

Adresa dodania tovaru: Tepláreň Bratislava, Turbínová 3, 829 05 Bratislava
Preberajúci: Hrušovská

Dátum:



Ing. Marcel Vrátný
Generálny riaditeľ



Ing. Lenka Smreková, FCCA
Finančný riaditeľ